
  
COPIA 

COMUNE DI PROCENO 
(Provincia di Viterbo) 

 
Verbale di deliberazione 

 

CONSIGLIO COMUNALE 
 

n. 44 del 21/10/2016 
 
Oggetto: Variazione di bilancio 2016/2018.- 
                 
L’anno   duemilasedici il giorno ventuno del mese di ottobre alle ore 17.00 in Proceno nella sala delle 
adunanze posta nella Sede Comunale, convocato con regolari avvisi, si è riunito il Consiglio comunale 
in seduta straordinaria per trattare gli affari iscritti nell’ordine del giorno. 
Presiede l’adunanza il signor Pellegrini Cinzia - Sindaco 
Il Presidente incarica il Segretario di fare l’appello nominale, che dà il seguente risultato: 
 
Componenti      Qualifica Presenti  Assenti  
Pellegrini Cinzia Sindaco s  
Pinzi Roberto Vicesindaco s  
Santoni Franco Assessore s  
Pifferi Alessandro consigliere s  
Gobbi Deborah consigliere s  
Lombardelli Adio consigliere  s 
Rossi Valerio consigliere s  
Masini Giordano consigliere s  
Battistoni Francesco consigliere s  
Donatelli Irene consigliere s  
Barbini Anna Maria consigliere s  
 
                                                                                    Presenti 10            Assenti 1 
 
Partecipa il sottoscritto Segretario del Comune Dott.ssa Elena Piccoli incaricato della redazione del 
verbale. 
Il Presidente, dato atto della presenza del numero legale, dichiara aperta la seduta per la discussione in 
seduta pubblica degli affari iscritti all’ordine del giorno. 
 



IL CONSIGLIO COMUNALE 
 

 Premesso che 

• ai sensi dell'articolo 175 comma 3 del decreto legislativo 18 agosto 2000 n. 267 (TUEL), così come 

novellato dal decreto legislativo n. 118/2011 in materia di armonizzazione contabile, le variazioni di bilancio 

possono essere deliberate entro e non oltre il 30 novembre di ciascun anno, fatte salve le fattispecie 

previste dallo stesso comma; 

• le competenze del Consiglio comunale in materia di variazioni di bilancio sono definite dal citato articolo 

175, comma 2, del TUEL; 

 Premesso inoltre che 

• con deliberazione n.24 del 30.05.2016 il Consiglio comunale ha approvato il bilancio di previsione per il 

triennio 2016-2018 con i relativi allegati; 

• con deliberazione n.24 del 30.05.2016 la Giunta comunale ha approvato il piano esecutivo di gestione 

(PEG) per l’esercizio 2016; 

 Dato atto che il responsabile del Settore Finanziario ha redatto la proposta di variazione al bilancio sotto 

dettagliata sulla scorta delle indicazioni fornite dai Responsabili dei Settori; 

 Dato atto che è stato predisposto il prospetto previsto dall’allegato 8/1 di cui all’articolo 10, comma 4, del 

decreto legislativo n. 118/2011, e successive modifiche, Allegato B – variazione del bilancio riportante i dati 

d’interesse del Tesoriere; 

 Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 

 Acquisito il parere favorevole, allegato al presente provvedimento, del Responsabile del Settore 

Finanziario ex artt. 49 e 147-bis del D. Lgs. n. 267/2000, in ordine alla regolarità tecnica e contabile; 

 Visto il parere favorevole del revisore dei conti rilasciato in data 13.10.2016; 

 Con voti favorevoli n.7, astenuti n.3 (Battistoni, Donatelli e Barbini), contrari n.0, su n.10 consiglieri 

presenti, resi ed accertati nei modi e nelle forme di legge; 

DELIBERA 

1) Di approvare la proposta di variazione al bilancio di seguito al presente atto riportata, redatta sulla scorta 

delle indicazioni dei Responsabili dei Settori e del Responsabile del Settore finanziario; 

2) Di dare atto che vengono conseguentemente variati il bilancio di previsione 2016-2018 e i relativi allegati, 

approvati con deliberazione del Consiglio comunale n. 30 del 30.05.2016; 

3) Di dare atto che viene conseguentemente variato il DUP 2016-2018, approvato con deliberazione del 

Consiglio comunale n. 24  del  30.05.2016; 

4) Di dare atto che viene conseguentemente variato il piano esecutivo di gestione (PEG) approvato con 

deliberazione della Giunta comunale n. 24 del 30.05.2016; 

5) Di dare atto che per effetto delle variazioni sopra esposte, le entrate complessive aumentano di € 50.000,00, 

le spese complessive aumentano corrispondentemente di € 50.000,00; 



6) Di dare atto che le variazioni di bilancio di cui alla presente deliberazione garantiscono il permanere degli 

equilibri di bilancio e sono coerenti con il conseguimento del saldo di competenza finale di cui all’articolo 1, 

commi 707-734 della legge 28 dicembre 2015, n. 208; 

7) Di dare atto altresì che il fondo di riserva ammonta ad € 8.183,99 e che il fondo crediti di dubbia esigibilità 

ammonta ad € 65.526,05; 

8) Di dare atto che è stato predisposto il prospetto previsto dall’allegato 8/1 di cui all’articolo 10, comma 4, del 

decreto legislativo n. 118/2011, e successive modifiche, Allegato B – variazione del bilancio riportante i dati 

d’interesse del Tesoriere; 

9) Di dare atto che il maggiore stanziamento di cassa nella parte spese, pari ad euro 92.769,89, è finanziato con 

diminuzione dello stanziamento finale di cassa del bilancio di previsione che, a seguito della seguente 

variazione, è di euro 257.837,83; 

10) Di dare atto che copia della presente deliberazione verrà trasmessa al Tesoriere dell’ente; 

Rendere il presente atto, con separata votazione dal seguente esito: favorevoli n.7, astenuti n.3 (Battistoni, 

Donatelli e Barbini), contrari n.0, su n.10 consiglieri presenti, immediatamente eseguibile ai sensi dell’articolo 134 

comma 4 del TUEL. 

 
ENTRATA 
ÏÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃ CMP ÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃ CAS 
ÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÐ 
Â                                        ÂStanz. InizialeÂStanz. InizialeÂ          Entrata          Â          Uscita           
Â 
Â         Dati della Variazione          ÂSt.Ass. Preced.ÂSt.Ass. 
Preced.ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ 
Â                                        ÂSt.Ass. VariatoÂSt.Ass. VariatoÂ Entrata in +Â Entrata in -Â Uscita in + Â Uscita in 
- Â 
Â                                        ÂSt.Ass. AttualeÂSt.Ass. AttualeÂ             Â             Â             Â             
Â 
Â                                        ÂSt.Prop.Preced.ÂSt.Prop.Preced.Â Competenza  Â Competenza  Â Competenza  Â 
Competenza  Â 
Â                                        ÂSt.Prop.VariatoÂSt.Prop.VariatoÂ    Cassa    Â    Cassa    Â    Cassa    Â    Cassa    
Â 
Â                                        ÂSt.Prop.AttualeÂSt.Prop.AttualeÂ             Â             Â             Â             
Â 
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃ
ÃÃÃÆ 
ÂVariazione N.    85 del 09.10.2016      Â           0,00Â           0,00Â             Â             Â             Â             
Â 
ÂCap. 1110 Art.   1 (Tit. 1 tipol.  1  1)Â           0,00Â           0,00Â             Â             Â             Â             
Â 
ÂTA.R.R.S.U.                             Â           0,00Â           0,00Â         0,00Â             Â             Â             
Â 
Â                                        Â           0,00Â           0,00Â     2.360,67Â             Â             Â             
Â 
Â                                        Â           0,00Â           0,00Â             Â             Â             Â             
Â 
Â                                        Â           0,00Â       2.360,67Â             Â             Â             Â             
Â 
Â                                        Â           0,00Â       2.360,67Â             Â             Â             Â             
Â 
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃ
ÃÃÃÆ 
Â                                        Â               Â               Â             Â             Â             Â             
Â 
Â   TOTALE CAPITOLO 1110       CompetenzaÂ               Â               Â         0,00Â         0,00Â             Â             
Â 



Â                                   CassaÂ               Â               Â     2.360,67Â         0,00Â             Â             
Â 
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃ
ÃÃÃÆ 
ÂVariazione N.   132 del 09.10.2016      Â      10.000,00Â       4.000,00Â             Â             Â             Â             
Â 
ÂCap. 2030 Art.   1 (Tit. 2 tipol.  1  1)Â      10.000,00Â       4.000,00Â             Â             Â             Â             
Â 
ÂTRASF.NTO DELLA REGIONE ASS.ZA SOCIALE DÂ      10.000,00Â       4.000,00Â         0,00Â             Â             Â             
Â 
ÂPR.616/77 LETTERA"A"                    Â      10.000,00Â       4.000,00Â     1.504,27Â             Â             Â             
Â 
Â                                        Â      10.000,00Â       5.504,27Â             Â             Â             Â             
Â 
Â                                        Â      10.000,00Â       7.008,54Â             Â             Â             Â             
Â 
Â                                        Â      10.000,00Â       7.008,54Â             Â             Â             Â             
Â 
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃ
ÃÃÃÆ 
Â                                        Â               Â               Â             Â             Â             Â             
Â 
Â   TOTALE CAPITOLO 2030       CompetenzaÂ               Â               Â         0,00Â         0,00Â             Â             
Â 
Â                                   CassaÂ               Â               Â     1.504,27Â         0,00Â             Â             
Â 
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃ
ÃÃÃÆ 
ÂVariazione N.    87 del 09.10.2016      Â           0,00Â      50.000,00Â             Â             Â             Â             
Â 
ÂCap. 4062 Art.   1 (Tit. 4 tipol.  3   )Â           0,00Â      90.000,00Â             Â             Â             Â             
Â 
ÂCONTRIBUTO R.L X  RIONE BOTTINO U-2.09.0Â           0,00Â      90.000,00Â         0,00Â             Â             Â             
Â 
Â1.01/7                                  Â           0,00Â      90.000,00Â    14.604,74Â             Â             Â             
Â 
Â                                        Â           0,00Â      90.000,00Â             Â             Â             Â             
Â 
Â                                        Â           0,00Â     104.604,74Â             Â             Â             Â             
Â 
Â                                        Â           0,00Â     104.604,74Â             Â             Â             Â             
Â 
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃ
ÃÃÃÆ 
Â                                        Â               Â               Â             Â             Â             Â             
Â 
Â   TOTALE CAPITOLO 4062       CompetenzaÂ               Â               Â         0,00Â         0,00Â             Â             
Â 
Â                                   CassaÂ               Â               Â    14.604,74Â         0,00Â             Â             
Â 
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃ
ÃÃÃÆ 
ÂVariazione N.    88 del 09.10.2016      Â           0,00Â      35.000,00Â             Â             Â             Â             
Â 
ÂCap. 4072 Art.   1 (Tit. 4 tipol.  3   )Â           0,00Â      35.000,00Â             Â             Â             Â             
Â 
ÂCONTRIBUTO R.L. X 2° LOTTO RIONE BOTTINOÂ           0,00Â      35.000,00Â         0,00Â             Â             Â             
Â 
Â USCITA 2.09.01.01/4                    Â           0,00Â      35.000,00Â    12.795,75Â             Â             Â             
Â 
Â                                        Â           0,00Â      35.000,00Â             Â             Â             Â             
Â 
Â                                        Â           0,00Â      47.795,75Â             Â             Â             Â             
Â 
Â                                        Â           0,00Â      47.795,75Â             Â             Â             Â             
Â 
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃ
ÃÃÃÆ 
Â                                        Â               Â               Â             Â             Â             Â             
Â 



Â   TOTALE CAPITOLO 4072       CompetenzaÂ               Â               Â         0,00Â         0,00Â             Â             
Â 
Â                                   CassaÂ               Â               Â    12.795,75Â         0,00Â             Â             
Â 
ÎÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃ
ÃÃÃÑ 
ÂVariazione N.    89 del 09.10.2016      Â           0,00Â           0,00Â             Â             Â             Â             
Â 
ÂCap. 6050 Art.   3 (Tit. 9 tipol.  2   )Â           0,00Â           0,00Â             Â             Â             Â             
Â 
ÂRITENUTA IVA SPLIT PAYMENT              Â           0,00Â           0,00Â    50.000,00Â             Â             Â             
Â 
Â                                        Â           0,00Â           0,00Â    50.000,00Â             Â             Â             
Â 
Â                                        Â           0,00Â           0,00Â             Â             Â             Â             
Â 
Â                                        Â      50.000,00Â      50.000,00Â             Â             Â             Â             
Â 
Â                                        Â      50.000,00Â      50.000,00Â             Â             Â             Â             
Â 
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃ
ÃÃÃÆ 
Â                                        Â               Â               Â             Â             Â             Â             
Â 
Â   TOTALE CAPITOLO 6050       CompetenzaÂ               Â               Â    50.000,00Â         0,00Â             Â             
Â 
Â                                   CassaÂ               Â               Â    50.000,00Â         0,00Â             Â             
Â 
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃ
ÃÃÃÆ 
                                                         Â               Â             Â             Â             Â             
Â 
                                       TOTALI COMPETENZA Â               Â    50.000,00Â         0,00Â             Â             
Â 
                                       TOTALI CASSA      Â               Â    81.265,43Â         0,00Â             Â             
Â 
                                     Pluriennale 2017    Â               Â         0,00Â         0,00Â             Â             
Â 
                                     Pluriennale 2018    Â               Â         0,00Â         0,00Â             Â             
Â 
                                                         Â               Â             Â             Â             Â             
Â 
 
USCITA 
 
ÏÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃ CMP ÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃ CAS 
ÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÐ 
Â                                        ÂStanz. InizialeÂStanz. InizialeÂ          Entrata          Â          Uscita           
Â 
Â         Dati della Variazione          ÂSt.Ass. Preced.ÂSt.Ass. 
Preced.ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ 
Â                                        ÂSt.Ass. VariatoÂSt.Ass. VariatoÂ Entrata in +Â Entrata in -Â Uscita in + Â Uscita in 
- Â 
Â                                        ÂSt.Ass. AttualeÂSt.Ass. AttualeÂ             Â             Â             Â             
Â 
Â                                        ÂSt.Prop.Preced.ÂSt.Prop.Preced.Â Competenza  Â Competenza  Â Competenza  Â 
Competenza  Â 
Â                                        ÂSt.Prop.VariatoÂSt.Prop.VariatoÂ    Cassa    Â    Cassa    Â    Cassa    Â    Cassa    
Â 
Â                                        ÂSt.Prop.AttualeÂSt.Prop.AttualeÂ             Â             Â             Â             
Â 
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃ
ÃÃÃÆ 
ÂVariazione N.    90 del 09.10.2016      Â       2.000,00Â       2.000,00Â             Â             Â             Â             
Â 
ÂCap.10110305 Art.   1 (Mi/Pr/Ti  1/ 1/1)Â       1.000,00Â       1.000,00Â             Â             Â             Â             
Â 
ÂSPESE ELEZIONI AMMINISTRATIVE 2016      Â       1.000,00Â       1.000,00Â             Â             Â             Â       
181,13Â 



Â                                        Â       1.000,00Â       1.000,00Â             Â             Â             Â       
181,13Â 
Â                                        Â       1.000,00Â       1.000,00Â             Â             Â             Â             
Â 
Â                                        Â         818,87Â         818,87Â             Â             Â             Â             
Â 
Â                                        Â         818,87Â         818,87Â             Â             Â             Â             
Â 
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃ
ÃÃÃÆ 
Â                                        Â               Â               Â             Â             Â             Â             
Â 
Â   TOTALE CAPITOLO 10110305   CompetenzaÂ               Â               Â             Â             Â         0,00Â       
181,13Â 
Â                                   CassaÂ               Â               Â             Â             Â         0,00Â       
181,13Â 
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃ
ÃÃÃÆ 
ÂVariazione N.    91 del 09.10.2016      Â           0,00Â           0,00Â             Â             Â             Â             
Â 
ÂCap.10120101 Art.   2 (Mi/Pr/Ti  1/ 2/1)Â           0,00Â           0,00Â             Â             Â             Â             
Â 
ÂCOMPENSI SERVIZI SEGRETERIA             Â           0,00Â           0,00Â             Â             Â     6.552,00Â             
Â 
Â                                        Â           0,00Â           0,00Â             Â             Â     6.552,00Â             
Â 
Â                                        Â           0,00Â           0,00Â             Â             Â             Â             
Â 
Â                                        Â       6.552,00Â       6.552,00Â             Â             Â             Â             
Â 
Â                                        Â       6.552,00Â       6.552,00Â             Â             Â             Â             
Â 
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃ
ÃÃÃÆ 
Â                                        Â               Â               Â             Â             Â             Â             
Â 
Â   TOTALE CAPITOLO 10120101   CompetenzaÂ               Â               Â             Â             Â     6.552,00Â         
0,00Â 
Â                                   CassaÂ               Â               Â             Â             Â     6.552,00Â         
0,00Â 
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃ
ÃÃÃÆ 
ÂVariazione N.    92 del 09.10.2016      Â           0,00Â      13.640,59Â             Â             Â             Â             
Â 
ÂCap.10120102 Art.   1 (Mi/Pr/Ti  1/ 2/1)Â           0,00Â      13.640,59Â             Â             Â             Â             
Â 
ÂONERI PREVIDENZIALI ASSISTENZIALI ED ASSÂ           0,00Â      13.640,59Â             Â             Â     1.570,00Â             
Â 
ÂICURATIVI OBBLIGA TORI A CARICO DEL COMUÂ           0,00Â      13.640,59Â             Â             Â     1.570,00Â             
Â 
ÂNE                                      Â           0,00Â      13.640,59Â             Â             Â             Â             
Â 
Â                                        Â       1.570,00Â      15.210,59Â             Â             Â             Â             
Â 
Â                                        Â       1.570,00Â      15.210,59Â             Â             Â             Â             
Â 
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃ
ÃÃÃÆ 
Â                                        Â               Â               Â             Â             Â             Â             
Â 
Â   TOTALE CAPITOLO 10120102   CompetenzaÂ               Â               Â             Â             Â     1.570,00Â         
0,00Â 
Â                                   CassaÂ               Â               Â             Â             Â     1.570,00Â         
0,00Â 
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃ
ÃÃÃÆ 
ÂVariazione N.    93 del 09.10.2016      Â       6.768,24Â       3.500,00Â             Â             Â             Â             
Â 
ÂCap.10120108 Art.   1 (Mi/Pr/Ti  1/ 2/1)Â       6.768,24Â       3.500,00Â             Â             Â             Â             
Â 



ÂONERI RIFLESSI FONDO PRODUTTIVITA'      Â       6.768,24Â       3.500,00Â             Â             Â         0,00Â             
Â 
Â                                        Â       6.768,24Â       3.500,00Â             Â             Â     2.000,00Â             
Â 
Â                                        Â       6.768,24Â       3.500,00Â             Â             Â             Â             
Â 
Â                                        Â       6.768,24Â       5.500,00Â             Â             Â             Â             
Â 
Â                                        Â       6.768,24Â       5.500,00Â             Â             Â             Â             
Â 
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃ
ÃÃÃÆ 
Â                                        Â               Â               Â             Â             Â             Â             
Â 
Â   TOTALE CAPITOLO 10120108   CompetenzaÂ               Â               Â             Â             Â         0,00Â         
0,00Â 
Â                                   CassaÂ               Â               Â             Â             Â     2.000,00Â         
0,00Â 
ÎÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃ
ÃÃÃÑ 
ÂVariazione N.    94 del 09.10.2016      Â       9.000,00Â       9.000,00Â             Â             Â             Â             
Â 
ÂCap.10120202 Art.   1 (Mi/Pr/Ti  1/ 2/1)Â       9.000,00Â       9.000,00Â             Â             Â             Â             
Â 
ÂSPESE DI MANUTENZIONE E DI FUNZIONAMENTOÂ       9.000,00Â       9.000,00Â             Â             Â             Â     
4.000,00Â 
Â DEGLI UFFICI                           Â       9.000,00Â       9.000,00Â             Â             Â             Â         
0,00Â 
Â                                        Â       9.000,00Â       9.000,00Â             Â             Â             Â             
Â 
Â                                        Â       5.000,00Â       9.000,00Â             Â             Â             Â             
Â 
Â                                        Â       5.000,00Â       9.000,00Â             Â             Â             Â             
Â 
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃ
ÃÃÃÆ 
Â                                        Â               Â               Â             Â             Â             Â             
Â 
Â   TOTALE CAPITOLO 10120202   CompetenzaÂ               Â               Â             Â             Â         0,00Â     
4.000,00Â 
Â                                   CassaÂ               Â               Â             Â             Â         0,00Â         
0,00Â 
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃ
ÃÃÃÆ 
ÂVariazione N.    95 del 09.10.2016      Â       1.100,00Â       1.100,00Â             Â             Â             Â             
Â 
ÂCap.10120207 Art.   1 (Mi/Pr/Ti  1/ 2/1)Â       1.100,00Â       1.100,00Â             Â             Â             Â             
Â 
ÂSPESE DI FUNZIONAMENTO DEL CENTRO ELETTRÂ       1.100,00Â       1.100,00Â             Â             Â             Â     
1.100,00Â 
ÂONICO                                   Â       1.100,00Â       1.100,00Â             Â             Â             Â         
0,00Â 
Â                                        Â       1.100,00Â       1.100,00Â             Â             Â             Â             
Â 
Â                                        Â           0,00Â       1.100,00Â             Â             Â             Â             
Â 
Â                                        Â           0,00Â       1.100,00Â             Â             Â             Â             
Â 
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃ
ÃÃÃÆ 
Â                                        Â               Â               Â             Â             Â             Â             
Â 
Â   TOTALE CAPITOLO 10120207   CompetenzaÂ               Â               Â             Â             Â         0,00Â     
1.100,00Â 
Â                                   CassaÂ               Â               Â             Â             Â         0,00Â         
0,00Â 
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃ
ÃÃÃÆ 
ÂVariazione N.    96 del 09.10.2016      Â       5.504,78Â       5.500,00Â             Â             Â             Â             
Â 



ÂCap.10120304 Art.   1 (Mi/Pr/Ti  1/ 2/1)Â       1.504,78Â       2.000,00Â             Â             Â             Â             
Â 
ÂSPESE DI MANUTENZIONE E DI FUNZIONAMENTOÂ       1.504,78Â       2.000,00Â             Â             Â     1.000,00Â             
Â 
Â DEGLI UFFICI                           Â       1.504,78Â       2.000,00Â             Â             Â     1.000,00Â             
Â 
Â                                        Â       1.504,78Â       2.000,00Â             Â             Â             Â             
Â 
Â                                        Â       2.504,78Â       3.000,00Â             Â             Â             Â             
Â 
Â                                        Â       2.504,78Â       3.000,00Â             Â             Â             Â             
Â 
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃ
ÃÃÃÆ 
Â                                        Â               Â               Â             Â             Â             Â             
Â 
Â   TOTALE CAPITOLO 10120304   CompetenzaÂ               Â               Â             Â             Â     1.000,00Â         
0,00Â 
Â                                   CassaÂ               Â               Â             Â             Â     1.000,00Â         
0,00Â 
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃ
ÃÃÃÆ 
ÂVariazione N.    97 del 09.10.2016      Â       8.585,82Â       8.585,82Â             Â             Â             Â             
Â 
ÂCap.10120305 Art.   1 (Mi/Pr/Ti  1/ 2/1)Â      13.585,82Â      18.585,82Â             Â             Â             Â             
Â 
ÂSPESE DI MANUTENZIONE E DI FUNZIONAMENTOÂ      13.585,82Â      18.585,82Â             Â             Â     2.000,00Â             
Â 
Â DEGLI UFFICI                           Â      13.585,82Â      18.585,82Â             Â             Â     5.000,00Â             
Â 
Â                                        Â      13.585,82Â      18.585,82Â             Â             Â             Â             
Â 
Â                                        Â      15.585,82Â      23.585,82Â             Â             Â             Â             
Â 
Â                                        Â      15.585,82Â      23.585,82Â             Â             Â             Â             
Â 
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃ
ÃÃÃÆ 
Â                                        Â               Â               Â             Â             Â             Â             
Â 
Â   TOTALE CAPITOLO 10120305   CompetenzaÂ               Â               Â             Â             Â     2.000,00Â         
0,00Â 
Â                                   CassaÂ               Â               Â             Â             Â     5.000,00Â         
0,00Â 
ÎÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃ
ÃÃÃÑ 
ÂVariazione N.    98 del 09.10.2016      Â       7.501,10Â       7.501,10Â             Â             Â             Â             
Â 
ÂCap.10120306 Art.   1 (Mi/Pr/Ti  1/ 2/1)Â       6.501,10Â       7.501,10Â             Â             Â             Â             
Â 
ÂSPESE DI MANUTENZIONE E DI FUNZIONAMENTOÂ       6.501,10Â       7.501,10Â             Â             Â         0,00Â             
Â 
Â DEGLI UFFICI                           Â       6.501,10Â       7.501,10Â             Â             Â     3.000,00Â             
Â 
Â                                        Â       6.501,10Â       7.501,10Â             Â             Â             Â             
Â 
Â                                        Â       6.501,10Â      10.501,10Â             Â             Â             Â             
Â 
Â                                        Â       6.501,10Â      10.501,10Â             Â             Â             Â             
Â 
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃ
ÃÃÃÆ 
Â                                        Â               Â               Â             Â             Â             Â             
Â 
Â   TOTALE CAPITOLO 10120306   CompetenzaÂ               Â               Â             Â             Â         0,00Â         
0,00Â 
Â                                   CassaÂ               Â               Â             Â             Â     3.000,00Â         
0,00Â 
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃ
ÃÃÃÆ 



ÂVariazione N.    99 del 09.10.2016      Â           0,00Â           0,00Â             Â             Â             Â             
Â 
ÂCap.10120307 Art.   1 (Mi/Pr/Ti  1/ 2/1)Â       6.400,00Â       6.400,00Â             Â             Â             Â             
Â 
ÂCOLLABORAZIOONE ESTERNE PER SERVIZIO SEGÂ       6.400,00Â       6.400,00Â             Â             Â             Â     
6.400,00Â 
ÂRETERIA                                 Â       6.400,00Â       6.400,00Â             Â             Â             Â     
6.400,00Â 
Â                                        Â       6.400,00Â       6.400,00Â             Â             Â             Â             
Â 
Â                                        Â           0,00Â           0,00Â             Â             Â             Â             
Â 
Â                                        Â           0,00Â           0,00Â             Â             Â             Â             
Â 
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃ
ÃÃÃÆ 
Â                                        Â               Â               Â             Â             Â             Â             
Â 
Â   TOTALE CAPITOLO 10120307   CompetenzaÂ               Â               Â             Â             Â         0,00Â     
6.400,00Â 
Â                                   CassaÂ               Â               Â             Â             Â         0,00Â     
6.400,00Â 
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃ
ÃÃÃÆ 
ÂVariazione N.   100 del 09.10.2016      Â       2.000,00Â       2.000,00Â             Â             Â             Â             
Â 
ÂCap.10120308 Art.   1 (Mi/Pr/Ti  1/ 2/1)Â       2.000,00Â       2.000,00Â             Â             Â             Â             
Â 
ÂSPESE PER LA GESTIONE DEGLI AUTOMEZZI COÂ       2.000,00Â       2.000,00Â             Â             Â             Â       
105,33Â 
ÂMUNALI                                  Â       2.000,00Â       2.000,00Â             Â             Â             Â         
0,00Â 
Â                                        Â       2.000,00Â       2.000,00Â             Â             Â             Â             
Â 
Â                                        Â       1.894,67Â       2.000,00Â             Â             Â             Â             
Â 
Â                                        Â       1.894,67Â       2.000,00Â             Â             Â             Â             
Â 
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃ
ÃÃÃÆ 
Â                                        Â               Â               Â             Â             Â             Â             
Â 
Â   TOTALE CAPITOLO 10120308   CompetenzaÂ               Â               Â             Â             Â         0,00Â       
105,33Â 
Â                                   CassaÂ               Â               Â             Â             Â         0,00Â         
0,00Â 
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃ
ÃÃÃÆ 
ÂVariazione N.   101 del 09.10.2016      Â           0,00Â           0,00Â             Â             Â             Â             
Â 
ÂCap.10120310 Art.   1 (Mi/Pr/Ti  1/ 2/1)Â       3.500,00Â       3.500,00Â             Â             Â             Â             
Â 
ÂRIMBORSO SPESE DI VIAGGI PER COLLABORAZIÂ       3.500,00Â       3.500,00Â             Â             Â             Â     
1.500,00Â 
ÂONE SERVIZI SEGRETEA                    Â       3.500,00Â       3.500,00Â             Â             Â             Â     
1.500,00Â 
Â                                        Â       3.500,00Â       3.500,00Â             Â             Â             Â             
Â 
Â                                        Â       2.000,00Â       2.000,00Â             Â             Â             Â             
Â 
Â                                        Â       2.000,00Â       2.000,00Â             Â             Â             Â             
Â 
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃ
ÃÃÃÆ 
Â                                        Â               Â               Â             Â             Â             Â             
Â 
Â   TOTALE CAPITOLO 10120310   CompetenzaÂ               Â               Â             Â             Â         0,00Â     
1.500,00Â 
Â                                   CassaÂ               Â               Â             Â             Â         0,00Â     
1.500,00Â 



ÎÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃ
ÃÃÃÑ 
ÂVariazione N.   102 del 09.10.2016      Â      35.000,00Â      35.000,00Â             Â             Â             Â             
Â 
ÂCap.10120504 Art.   1 (Mi/Pr/Ti  1/ 2/1)Â      35.000,00Â      35.000,00Â             Â             Â             Â             
Â 
ÂTRASFERIMENTI SEGRETERIA CONVENZIONATA TÂ      35.000,00Â      35.000,00Â             Â             Â     2.000,00Â             
Â 
Ârasferimenti                            Â      35.000,00Â      35.000,00Â             Â             Â    10.000,00Â             
Â 
Â                                        Â      35.000,00Â      35.000,00Â             Â             Â             Â             
Â 
Â                                        Â      37.000,00Â      45.000,00Â             Â             Â             Â             
Â 
Â                                        Â      37.000,00Â      45.000,00Â             Â             Â             Â             
Â 
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃ
ÃÃÃÆ 
Â                                        Â               Â               Â             Â             Â             Â             
Â 
Â   TOTALE CAPITOLO 10120504   CompetenzaÂ               Â               Â             Â             Â     2.000,00Â         
0,00Â 
Â                                   CassaÂ               Â               Â             Â             Â    10.000,00Â         
0,00Â 
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃ
ÃÃÃÆ 
ÂVariazione N.   103 del 09.10.2016      Â           0,00Â       8.590,28Â             Â             Â             Â             
Â 
ÂCap.10120701 Art.   1 (Mi/Pr/Ti  1/ 2/1)Â           0,00Â       8.590,28Â             Â             Â             Â             
Â 
ÂIRAP SU STIPENDI Imposte e tasse        Â           0,00Â       8.590,28Â             Â             Â       560,00Â             
Â 
Â                                        Â           0,00Â       8.590,28Â             Â             Â       560,00Â             
Â 
Â                                        Â           0,00Â       8.590,28Â             Â             Â             Â             
Â 
Â                                        Â         560,00Â       9.150,28Â             Â             Â             Â             
Â 
Â                                        Â         560,00Â       9.150,28Â             Â             Â             Â             
Â 
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃ
ÃÃÃÆ 
Â                                        Â               Â               Â             Â             Â             Â             
Â 
Â   TOTALE CAPITOLO 10120701   CompetenzaÂ               Â               Â             Â             Â       560,00Â         
0,00Â 
Â                                   CassaÂ               Â               Â             Â             Â       560,00Â         
0,00Â 
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃ
ÃÃÃÆ 
ÂVariazione N.   104 del 09.10.2016      Â       2.334,40Â       1.700,00Â             Â             Â             Â             
Â 
ÂCap.10120801 Art.   1 (Mi/Pr/Ti  1/ 2/1)Â       2.334,40Â       1.700,00Â             Â             Â             Â             
Â 
ÂSPESE PER LITI ARBITRAGGI E RISARCIMENTIÂ       2.334,40Â       1.700,00Â             Â             Â         0,00Â             
Â 
Â                                        Â       2.334,40Â       1.700,00Â             Â             Â     8.000,00Â             
Â 
Â                                        Â       2.334,40Â       1.700,00Â             Â             Â             Â             
Â 
Â                                        Â       2.334,40Â       9.700,00Â             Â             Â             Â             
Â 
Â                                        Â       2.334,40Â       9.700,00Â             Â             Â             Â             
Â 
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃ
ÃÃÃÆ 
Â                                        Â               Â               Â             Â             Â             Â             
Â 
Â   TOTALE CAPITOLO 10120801   CompetenzaÂ               Â               Â             Â             Â         0,00Â         
0,00Â 



Â                                   CassaÂ               Â               Â             Â             Â     8.000,00Â         
0,00Â 
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃ
ÃÃÃÆ 
ÂVariazione N.   105 del 09.10.2016      Â           0,00Â           0,00Â             Â             Â             Â             
Â 
ÂCap.10130101 Art.   1 (Mi/Pr/Ti  1/ 3/1)Â           0,00Â           0,00Â             Â             Â             Â             
Â 
ÂCOMPETENZE PERSONALE UFFICIO RAGIONERIA Â           0,00Â           0,00Â             Â             Â     6.552,00Â             
Â 
Â                                        Â           0,00Â           0,00Â             Â             Â     6.522,00Â             
Â 
Â                                        Â           0,00Â           0,00Â             Â             Â             Â             
Â 
Â                                        Â       6.552,00Â       6.522,00Â             Â             Â             Â             
Â 
Â                                        Â       6.552,00Â       6.522,00Â             Â             Â             Â             
Â 
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃ
ÃÃÃÆ 
Â                                        Â               Â               Â             Â             Â             Â             
Â 
Â   TOTALE CAPITOLO 10130101   CompetenzaÂ               Â               Â             Â             Â     6.552,00Â         
0,00Â 
Â                                   CassaÂ               Â               Â             Â             Â     6.522,00Â         
0,00Â 
ÎÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃ
ÃÃÃÑ 
ÂVariazione N.   106 del 09.10.2016      Â           0,00Â           0,00Â             Â             Â             Â             
Â 
ÂCap.10130102 Art.   1 (Mi/Pr/Ti  1/ 3/1)Â           0,00Â           0,00Â             Â             Â             Â             
Â 
ÂONERI RIFLESSI PERSONALE REAGIONERIA    Â           0,00Â           0,00Â             Â             Â     1.570,00Â             
Â 
Â                                        Â           0,00Â           0,00Â             Â             Â     1.570,00Â             
Â 
Â                                        Â           0,00Â           0,00Â             Â             Â             Â             
Â 
Â                                        Â       1.570,00Â       1.570,00Â             Â             Â             Â             
Â 
Â                                        Â       1.570,00Â       1.570,00Â             Â             Â             Â             
Â 
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃ
ÃÃÃÆ 
Â                                        Â               Â               Â             Â             Â             Â             
Â 
Â   TOTALE CAPITOLO 10130102   CompetenzaÂ               Â               Â             Â             Â     1.570,00Â         
0,00Â 
Â                                   CassaÂ               Â               Â             Â             Â     1.570,00Â         
0,00Â 
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃ
ÃÃÃÆ 
ÂVariazione N.   107 del 09.10.2016      Â       3.500,00Â       3.500,00Â             Â             Â             Â             
Â 
ÂCap.10130304 Art.   1 (Mi/Pr/Ti  1/ 3/1)Â       7.000,00Â       7.000,00Â             Â             Â             Â             
Â 
ÂRIMBORSO COSTI VIAGGI COLLABORAZIONE RAGÂ       7.000,00Â       7.000,00Â             Â             Â             Â     
1.607,54Â 
ÂIONERIA                                 Â       7.000,00Â       7.000,00Â             Â             Â             Â     
1.607,54Â 
Â                                        Â       7.000,00Â       7.000,00Â             Â             Â             Â             
Â 
Â                                        Â       5.392,46Â       5.392,46Â             Â             Â             Â             
Â 
Â                                        Â       5.392,46Â       5.392,46Â             Â             Â             Â             
Â 
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃ
ÃÃÃÆ 
Â                                        Â               Â               Â             Â             Â             Â             
Â 



Â   TOTALE CAPITOLO 10130304   CompetenzaÂ               Â               Â             Â             Â         0,00Â     
1.607,54Â 
Â                                   CassaÂ               Â               Â             Â             Â         0,00Â     
1.607,54Â 
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃ
ÃÃÃÆ 
ÂVariazione N.   108 del 09.10.2016      Â      10.000,00Â      10.000,00Â             Â             Â             Â             
Â 
ÂCap.10130310 Art.   1 (Mi/Pr/Ti  1/ 3/1)Â      12.800,00Â      12.800,00Â             Â             Â             Â             
Â 
ÂSPESE PER COLLABORAZIONI ESTERNE ,CONTRIÂ      12.800,00Â      12.800,00Â             Â             Â             Â     
6.400,00Â 
ÂBUTI, IRAP                              Â      12.800,00Â      12.800,00Â             Â             Â             Â     
6.400,00Â 
Â                                        Â      12.800,00Â      12.800,00Â             Â             Â             Â             
Â 
Â                                        Â       6.400,00Â       6.400,00Â             Â             Â             Â             
Â 
Â                                        Â       6.400,00Â       6.400,00Â             Â             Â             Â             
Â 
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃ
ÃÃÃÆ 
Â                                        Â               Â               Â             Â             Â             Â             
Â 
Â   TOTALE CAPITOLO 10130310   CompetenzaÂ               Â               Â             Â             Â         0,00Â     
6.400,00Â 
Â                                   CassaÂ               Â               Â             Â             Â         0,00Â     
6.400,00Â 
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃ
ÃÃÃÆ 
ÂVariazione N.   109 del 09.10.2016      Â       1.090,00Â       1.090,00Â             Â             Â             Â             
Â 
ÂCap.10130701 Art.   1 (Mi/Pr/Ti  1/ 3/1)Â       1.090,00Â       1.090,00Â             Â             Â             Â             
Â 
ÂIRAP GESTIONE ECONOMICA Imposte e tasse Â       1.090,00Â       1.090,00Â             Â             Â        20,00Â             
Â 
Â                                        Â       1.090,00Â       1.090,00Â             Â             Â        20,00Â             
Â 
Â                                        Â       1.090,00Â       1.090,00Â             Â             Â             Â             
Â 
Â                                        Â       1.110,00Â       1.110,00Â             Â             Â             Â             
Â 
Â                                        Â       1.110,00Â       1.110,00Â             Â             Â             Â             
Â 
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃ
ÃÃÃÆ 
Â                                        Â               Â               Â             Â             Â             Â             
Â 
Â   TOTALE CAPITOLO 10130701   CompetenzaÂ               Â               Â             Â             Â        20,00Â         
0,00Â 
Â                                   CassaÂ               Â               Â             Â             Â        20,00Â         
0,00Â 
ÎÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃ
ÃÃÃÑ 
ÂVariazione N.   110 del 09.10.2016      Â       2.500,00Â       2.000,00Â             Â             Â             Â             
Â 
ÂCap.10170104 Art.   1 (Mi/Pr/Ti  1/ 7/1)Â       2.500,00Â       2.000,00Â             Â             Â             Â             
Â 
ÂCOMPENSO LAVORO STRAORDINARIO CONSULTAZIÂ       2.500,00Â       2.000,00Â             Â             Â     1.000,00Â             
Â 
ÂONI ELETTORALI                          Â       2.500,00Â       2.000,00Â             Â             Â     1.000,00Â             
Â 
Â                                        Â       2.500,00Â       2.000,00Â             Â             Â             Â             
Â 
Â                                        Â       3.500,00Â       3.000,00Â             Â             Â             Â             
Â 
Â                                        Â       3.500,00Â       3.000,00Â             Â             Â             Â             
Â 
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃ
ÃÃÃÆ 



Â                                        Â               Â               Â             Â             Â             Â             
Â 
Â   TOTALE CAPITOLO 10170104   CompetenzaÂ               Â               Â             Â             Â     1.000,00Â         
0,00Â 
Â                                   CassaÂ               Â               Â             Â             Â     1.000,00Â         
0,00Â 
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃ
ÃÃÃÆ 
ÂVariazione N.   111 del 09.10.2016      Â         620,00Â         620,00Â             Â             Â             Â             
Â 
ÂCap.10170105 Art.   1 (Mi/Pr/Ti  1/ 7/1)Â         620,00Â         620,00Â             Â             Â             Â             
Â 
ÂONERI PREVIDENZIALI STRAORDINARI CONSUL.Â         620,00Â         620,00Â             Â             Â       300,00Â             
Â 
Â ELETTORALI                             Â         620,00Â         620,00Â             Â             Â       300,00Â             
Â 
Â                                        Â         620,00Â         620,00Â             Â             Â             Â             
Â 
Â                                        Â         920,00Â         920,00Â             Â             Â             Â             
Â 
Â                                        Â         920,00Â         920,00Â             Â             Â             Â             
Â 
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃ
ÃÃÃÆ 
Â                                        Â               Â               Â             Â             Â             Â             
Â 
Â   TOTALE CAPITOLO 10170105   CompetenzaÂ               Â               Â             Â             Â       300,00Â         
0,00Â 
Â                                   CassaÂ               Â               Â             Â             Â       300,00Â         
0,00Â 
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃ
ÃÃÃÆ 
ÂVariazione N.   112 del 09.10.2016      Â       1.000,00Â       1.000,00Â             Â             Â             Â             
Â 
ÂCap.10170202 Art.   1 (Mi/Pr/Ti  1/ 7/1)Â       1.000,00Â       1.000,00Â             Â             Â             Â             
Â 
ÂACQUISTO DI BENI PER CONSULTAZIONI ELETTÂ       1.000,00Â       1.000,00Â             Â             Â             Â       
800,00Â 
ÂORALI                                   Â       1.000,00Â       1.000,00Â             Â             Â             Â       
800,00Â 
Â                                        Â       1.000,00Â       1.000,00Â             Â             Â             Â             
Â 
Â                                        Â         200,00Â         200,00Â             Â             Â             Â             
Â 
Â                                        Â         200,00Â         200,00Â             Â             Â             Â             
Â 
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃ
ÃÃÃÆ 
Â                                        Â               Â               Â             Â             Â             Â             
Â 
Â   TOTALE CAPITOLO 10170202   CompetenzaÂ               Â               Â             Â             Â         0,00Â       
800,00Â 
Â                                   CassaÂ               Â               Â             Â             Â         0,00Â       
800,00Â 
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃ
ÃÃÃÆ 
ÂVariazione N.   113 del 09.10.2016      Â       2.000,00Â       2.000,00Â             Â             Â             Â             
Â 
ÂCap.10170301 Art.   1 (Mi/Pr/Ti  1/ 7/1)Â       2.000,00Â       2.000,00Â             Â             Â             Â             
Â 
ÂSPESE PER SERVIZI CONSULTAZIONI ELETTORAÂ       2.000,00Â       2.000,00Â             Â             Â             Â       
600,00Â 
ÂLI                                      Â       2.000,00Â       2.000,00Â             Â             Â             Â       
600,00Â 
Â                                        Â       2.000,00Â       2.000,00Â             Â             Â             Â             
Â 
Â                                        Â       1.400,00Â       1.400,00Â             Â             Â             Â             
Â 
Â                                        Â       1.400,00Â       1.400,00Â             Â             Â             Â             
Â 



ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃ
ÃÃÃÆ 
Â                                        Â               Â               Â             Â             Â             Â             
Â 
Â   TOTALE CAPITOLO 10170301   CompetenzaÂ               Â               Â             Â             Â         0,00Â       
600,00Â 
Â                                   CassaÂ               Â               Â             Â             Â         0,00Â       
600,00Â 
ÎÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃ
ÃÃÃÑ 
ÂVariazione N.   114 del 09.10.2016      Â         212,50Â         212,50Â             Â             Â             Â             
Â 
ÂCap.10170702 Art.   1 (Mi/Pr/Ti  1/ 7/1)Â         212,50Â         212,50Â             Â             Â             Â             
Â 
ÂIRAP SU ONERI CONSULTAZIONI ELETTORALI  Â         212,50Â         212,50Â             Â             Â       120,00Â             
Â 
Â                                        Â         212,50Â         212,50Â             Â             Â       120,00Â             
Â 
Â                                        Â         212,50Â         212,50Â             Â             Â             Â             
Â 
Â                                        Â         332,50Â         332,50Â             Â             Â             Â             
Â 
Â                                        Â         332,50Â         332,50Â             Â             Â             Â             
Â 
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃ
ÃÃÃÆ 
Â                                        Â               Â               Â             Â             Â             Â             
Â 
Â   TOTALE CAPITOLO 10170702   CompetenzaÂ               Â               Â             Â             Â       120,00Â         
0,00Â 
Â                                   CassaÂ               Â               Â             Â             Â       120,00Â         
0,00Â 
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃ
ÃÃÃÆ 
ÂVariazione N.   115 del 09.10.2016      Â           0,00Â           0,00Â             Â             Â             Â             
Â 
ÂCap.10310101 Art.   2 (Mi/Pr/Ti  3/ 1/1)Â       3.500,00Â       3.500,00Â             Â             Â             Â             
Â 
ÂSTIPENDI ED ALTRI ASSEGNI FISSI AL PERSOÂ       3.500,00Â       3.500,00Â             Â             Â             Â       
250,00Â 
ÂNALE A TEMPO DETERMO                    Â       3.500,00Â       3.500,00Â             Â             Â             Â       
250,00Â 
Â                                        Â       3.500,00Â       3.500,00Â             Â             Â             Â             
Â 
Â                                        Â       3.250,00Â       3.250,00Â             Â             Â             Â             
Â 
Â                                        Â       3.250,00Â       3.250,00Â             Â             Â             Â             
Â 
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃ
ÃÃÃÆ 
Â                                        Â               Â               Â             Â             Â             Â             
Â 
Â   TOTALE CAPITOLO 10310101   CompetenzaÂ               Â               Â             Â             Â         0,00Â       
250,00Â 
Â                                   CassaÂ               Â               Â             Â             Â         0,00Â       
250,00Â 
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃ
ÃÃÃÆ 
ÂVariazione N.   116 del 09.10.2016      Â         300,00Â         300,00Â             Â             Â             Â             
Â 
ÂCap.10310201 Art.   1 (Mi/Pr/Ti  3/ 1/1)Â         300,00Â         300,00Â             Â             Â             Â             
Â 
ÂSPESE PER ARMAMENTO E VESTIARIO VIGILE UÂ         300,00Â         300,00Â             Â             Â             Â       
300,00Â 
ÂRBANO                                   Â         300,00Â         300,00Â             Â             Â             Â       
300,00Â 
Â                                        Â         300,00Â         300,00Â             Â             Â             Â             
Â 
Â                                        Â           0,00Â           0,00Â             Â             Â             Â             
Â 



Â                                        Â           0,00Â           0,00Â             Â             Â             Â             
Â 
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃ
ÃÃÃÆ 
Â                                        Â               Â               Â             Â             Â             Â             
Â 
Â   TOTALE CAPITOLO 10310201   CompetenzaÂ               Â               Â             Â             Â         0,00Â       
300,00Â 
Â                                   CassaÂ               Â               Â             Â             Â         0,00Â       
300,00Â 
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃ
ÃÃÃÆ 
ÂVariazione N.   117 del 09.10.2016      Â         500,00Â         500,00Â             Â             Â             Â             
Â 
ÂCap.10810202 Art.   1 (Mi/Pr/Ti 10/ 5/1)Â         500,00Â         500,00Â             Â             Â             Â             
Â 
ÂMANUTENZIONE ORDINARIA DELLE STRADE COMUÂ         500,00Â         500,00Â             Â             Â         0,00Â             
Â 
ÂNALI                                    Â         500,00Â         500,00Â             Â             Â     2.000,00Â             
Â 
Â                                        Â         500,00Â         500,00Â             Â             Â             Â             
Â 
Â                                        Â         500,00Â       2.500,00Â             Â             Â             Â             
Â 
Â                                        Â         500,00Â       2.500,00Â             Â             Â             Â             
Â 
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃ
ÃÃÃÆ 
Â                                        Â               Â               Â             Â             Â             Â             
Â 
Â   TOTALE CAPITOLO 10810202   CompetenzaÂ               Â               Â             Â             Â         0,00Â         
0,00Â 
Â                                   CassaÂ               Â               Â             Â             Â     2.000,00Â         
0,00Â 
ÎÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃ
ÃÃÃÑ 
ÂVariazione N.   118 del 09.10.2016      Â       4.500,00Â       4.500,00Â             Â             Â             Â             
Â 
ÂCap.10820304 Art.   1 (Mi/Pr/Ti 10/ 5/1)Â       4.500,00Â       4.500,00Â             Â             Â             Â             
Â 
ÂMANUTENZIONE IMPIANTI PUBBLICA ILLUMINAZÂ       4.500,00Â       4.500,00Â             Â             Â         0,00Â             
Â 
ÂIONE                                    Â       4.500,00Â       4.500,00Â             Â             Â     6.000,00Â             
Â 
Â                                        Â       4.500,00Â       4.500,00Â             Â             Â             Â             
Â 
Â                                        Â       4.500,00Â      10.500,00Â             Â             Â             Â             
Â 
Â                                        Â       4.500,00Â      10.500,00Â             Â             Â             Â             
Â 
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃ
ÃÃÃÆ 
Â                                        Â               Â               Â             Â             Â             Â             
Â 
Â   TOTALE CAPITOLO 10820304   CompetenzaÂ               Â               Â             Â             Â         0,00Â         
0,00Â 
Â                                   CassaÂ               Â               Â             Â             Â     6.000,00Â         
0,00Â 
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃ
ÃÃÃÆ 
ÂVariazione N.   119 del 09.10.2016      Â       1.500,00Â       1.500,00Â             Â             Â             Â             
Â 
ÂCap.10940201 Art.   1 (Mi/Pr/Ti  9/ 4/1)Â       1.500,00Â       1.500,00Â             Â             Â             Â             
Â 
ÂSPESE DI GESTIONE ORDINARIA ACQUEDOTTI CÂ       1.500,00Â       1.500,00Â             Â             Â         0,00Â             
Â 
ÂOMUNALI                                 Â       1.500,00Â       1.500,00Â             Â             Â       700,00Â             
Â 
Â                                        Â       1.500,00Â       1.500,00Â             Â             Â             Â             
Â 



Â                                        Â       1.500,00Â       2.200,00Â             Â             Â             Â             
Â 
Â                                        Â       1.500,00Â       2.200,00Â             Â             Â             Â             
Â 
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃ
ÃÃÃÆ 
Â                                        Â               Â               Â             Â             Â             Â             
Â 
Â   TOTALE CAPITOLO 10940201   CompetenzaÂ               Â               Â             Â             Â         0,00Â         
0,00Â 
Â                                   CassaÂ               Â               Â             Â             Â       700,00Â         
0,00Â 
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃ
ÃÃÃÆ 
ÂVariazione N.   120 del 09.10.2016      Â         499,95Â         499,95Â             Â             Â             Â             
Â 
ÂCap.10940202 Art.   1 (Mi/Pr/Ti  9/ 4/1)Â         499,95Â         499,95Â             Â             Â             Â             
Â 
ÂSPESE DI GESTIONE ORDINARIA ACQUEDOTTI CÂ         499,95Â         499,95Â             Â             Â         0,00Â             
Â 
ÂOMUNALI                                 Â         499,95Â         499,95Â             Â             Â       400,00Â             
Â 
Â                                        Â         499,95Â         499,95Â             Â             Â             Â             
Â 
Â                                        Â         499,95Â         899,95Â             Â             Â             Â             
Â 
Â                                        Â         499,95Â         899,95Â             Â             Â             Â             
Â 
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃ
ÃÃÃÆ 
Â                                        Â               Â               Â             Â             Â             Â             
Â 
Â   TOTALE CAPITOLO 10940202   CompetenzaÂ               Â               Â             Â             Â         0,00Â         
0,00Â 
Â                                   CassaÂ               Â               Â             Â             Â       400,00Â         
0,00Â 
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃ
ÃÃÃÆ 
ÂVariazione N.   121 del 09.10.2016      Â       1.000,00Â       1.000,00Â             Â             Â             Â             
Â 
ÂCap.10940303 Art.   1 (Mi/Pr/Ti  9/ 4/1)Â       1.000,00Â       1.000,00Â             Â             Â             Â             
Â 
ÂSPESE DI GESTIONE DEL SERVIZIO FOGNATUREÂ       1.000,00Â       1.000,00Â             Â             Â         0,00Â             
Â 
Â                                        Â       1.000,00Â       1.000,00Â             Â             Â     1.000,00Â             
Â 
Â                                        Â       1.000,00Â       1.000,00Â             Â             Â             Â             
Â 
Â                                        Â       1.000,00Â       2.000,00Â             Â             Â             Â             
Â 
Â                                        Â       1.000,00Â       2.000,00Â             Â             Â             Â             
Â 
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃ
ÃÃÃÆ 
Â                                        Â               Â               Â             Â             Â             Â             
Â 
Â   TOTALE CAPITOLO 10940303   CompetenzaÂ               Â               Â             Â             Â         0,00Â         
0,00Â 
Â                                   CassaÂ               Â               Â             Â             Â     1.000,00Â         
0,00Â 
ÎÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃ
ÃÃÃÑ 
ÂVariazione N.   122 del 09.10.2016      Â       6.600,00Â       6.600,00Â             Â             Â             Â             
Â 
ÂCap.10940305 Art.   1 (Mi/Pr/Ti  9/ 4/1)Â       6.600,00Â       6.600,00Â             Â             Â             Â             
Â 
ÂSPESE DI GESTIONE ORDINARIA ACQUEDOTTI CÂ       6.600,00Â       6.600,00Â             Â             Â         0,00Â             
Â 
ÂOMUNALI                                 Â       6.600,00Â       6.600,00Â             Â             Â     4.500,00Â             
Â 



Â                                        Â       6.600,00Â       6.600,00Â             Â             Â             Â             
Â 
Â                                        Â       6.600,00Â      11.100,00Â             Â             Â             Â             
Â 
Â                                        Â       6.600,00Â      11.100,00Â             Â             Â             Â             
Â 
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃ
ÃÃÃÆ 
Â                                        Â               Â               Â             Â             Â             Â             
Â 
Â   TOTALE CAPITOLO 10940305   CompetenzaÂ               Â               Â             Â             Â         0,00Â         
0,00Â 
Â                                   CassaÂ               Â               Â             Â             Â     4.500,00Â         
0,00Â 
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃ
ÃÃÃÆ 
ÂVariazione N.   123 del 09.10.2016      Â      15.000,00Â      15.000,00Â             Â             Â             Â             
Â 
ÂCap.10940306 Art.   1 (Mi/Pr/Ti  9/ 4/1)Â      15.000,00Â      15.000,00Â             Â             Â             Â             
Â 
ÂSPESE DI GESTIONE DEPURATORE ( FONDO VINÂ      15.000,00Â      15.000,00Â             Â             Â         0,00Â             
Â 
ÂCOLATO L. 36/94 )                       Â      15.000,00Â      15.000,00Â             Â             Â    21.000,00Â             
Â 
Â                                        Â      15.000,00Â      15.000,00Â             Â             Â             Â             
Â 
Â                                        Â      15.000,00Â      36.000,00Â             Â             Â             Â             
Â 
Â                                        Â      15.000,00Â      36.000,00Â             Â             Â             Â             
Â 
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃ
ÃÃÃÆ 
Â                                        Â               Â               Â             Â             Â             Â             
Â 
Â   TOTALE CAPITOLO 10940306   CompetenzaÂ               Â               Â             Â             Â         0,00Â         
0,00Â 
Â                                   CassaÂ               Â               Â             Â             Â    21.000,00Â         
0,00Â 
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃ
ÃÃÃÆ 
ÂVariazione N.   124 del 09.10.2016      Â           0,00Â      50.000,00Â             Â             Â             Â             
Â 
ÂCap.10940307 Art.   1 (Mi/Pr/Ti  9/ 4/1)Â           0,00Â      50.000,00Â             Â             Â             Â             
Â 
ÂUTILIZZO SOMME PROVINCIA PER EVENTI ATMOÂ           0,00Â      50.000,00Â             Â             Â         0,00Â             
Â 
ÂSFERICI                                 Â           0,00Â      50.000,00Â             Â             Â    20.000,00Â             
Â 
Â                                        Â           0,00Â      50.000,00Â             Â             Â             Â             
Â 
Â                                        Â           0,00Â      70.000,00Â             Â             Â             Â             
Â 
Â                                        Â           0,00Â      70.000,00Â             Â             Â             Â             
Â 
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃ
ÃÃÃÆ 
Â                                        Â               Â               Â             Â             Â             Â             
Â 
Â   TOTALE CAPITOLO 10940307   CompetenzaÂ               Â               Â             Â             Â         0,00Â         
0,00Â 
Â                                   CassaÂ               Â               Â             Â             Â    20.000,00Â         
0,00Â 
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃ
ÃÃÃÆ 
ÂVariazione N.   125 del 09.10.2016      Â       4.500,79Â       3.240,80Â             Â             Â             Â             
Â 
ÂCap.10940601 Art.   1 (Mi/Pr/Ti 50/ 1/1)Â       4.500,79Â       3.240,80Â             Â             Â             Â             
Â 
ÂINTERESSI PASSIVI SU MUTUI OPERE IGIENICÂ       4.500,79Â       3.240,80Â             Â             Â         0,00Â             
Â 



ÂHE                                      Â       4.500,79Â       3.240,80Â             Â             Â     1.259,99Â             
Â 
Â                                        Â       4.500,79Â       3.240,80Â             Â             Â             Â             
Â 
Â                                        Â       4.500,79Â       4.500,79Â             Â             Â             Â             
Â 
Â                                        Â       4.500,79Â       4.500,79Â             Â             Â             Â             
Â 
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃ
ÃÃÃÆ 
Â                                        Â               Â               Â             Â             Â             Â             
Â 
Â   TOTALE CAPITOLO 10940601   CompetenzaÂ               Â               Â             Â             Â         0,00Â         
0,00Â 
Â                                   CassaÂ               Â               Â             Â             Â     1.259,99Â         
0,00Â 
ÎÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃ
ÃÃÃÑ 
ÂVariazione N.   126 del 09.10.2016      Â      14.000,00Â      14.000,00Â             Â             Â             Â             
Â 
ÂCap.10950302 Art.   1 (Mi/Pr/Ti  9/ 3/1)Â      14.000,00Â      14.000,00Â             Â             Â             Â             
Â 
ÂSPESE DI GESTIONE DIRETTA DEL SERVIZIO DÂ      14.000,00Â      14.000,00Â             Â             Â         0,00Â             
Â 
ÂI SMALTIMENTO DEI RIFIUTI SOLIDI URBANI Â      14.000,00Â      14.000,00Â             Â             Â    10.000,00Â             
Â 
Â                                        Â      14.000,00Â      14.000,00Â             Â             Â             Â             
Â 
Â                                        Â      14.000,00Â      24.000,00Â             Â             Â             Â             
Â 
Â                                        Â      14.000,00Â      24.000,00Â             Â             Â             Â             
Â 
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃ
ÃÃÃÆ 
Â                                        Â               Â               Â             Â             Â             Â             
Â 
Â   TOTALE CAPITOLO 10950302   CompetenzaÂ               Â               Â             Â             Â         0,00Â         
0,00Â 
Â                                   CassaÂ               Â               Â             Â             Â    10.000,00Â         
0,00Â 
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃ
ÃÃÃÆ 
ÂVariazione N.   127 del 09.10.2016      Â      37.000,00Â      37.000,00Â             Â             Â             Â             
Â 
ÂCap.10950303 Art.   1 (Mi/Pr/Ti  9/ 3/1)Â      37.000,00Â      37.000,00Â             Â             Â             Â             
Â 
ÂSPESE DI GESTIONE DIRETTA DEL SERVIZIO DÂ      37.000,00Â      37.000,00Â             Â             Â         0,00Â             
Â 
ÂI SMALTIMENTO DEI RIFIUTI SOLIDI URBANI Â      37.000,00Â      37.000,00Â             Â             Â    10.000,00Â             
Â 
Â                                        Â      37.000,00Â      37.000,00Â             Â             Â             Â             
Â 
Â                                        Â      37.000,00Â      47.000,00Â             Â             Â             Â             
Â 
Â                                        Â      37.000,00Â      47.000,00Â             Â             Â             Â             
Â 
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃ
ÃÃÃÆ 
Â                                        Â               Â               Â             Â             Â             Â             
Â 
Â   TOTALE CAPITOLO 10950303   CompetenzaÂ               Â               Â             Â             Â         0,00Â         
0,00Â 
Â                                   CassaÂ               Â               Â             Â             Â    10.000,00Â         
0,00Â 
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃ
ÃÃÃÆ 
ÂVariazione N.   128 del 09.10.2016      Â      11.700,00Â      11.700,00Â             Â             Â             Â             
Â 
ÂCap.10960301 Art.   1 (Mi/Pr/Ti  9/ 2/1)Â      11.700,00Â      11.700,00Â             Â             Â             Â             
Â 



ÂSPESE DI FUNZIONAMENTO DEL SERVIZIO DI PÂ      11.700,00Â      11.700,00Â             Â             Â         0,00Â             
Â 
ÂARCHI E GIARDINI                        Â      11.700,00Â      11.700,00Â             Â             Â     5.000,00Â             
Â 
Â                                        Â      11.700,00Â      11.700,00Â             Â             Â             Â             
Â 
Â                                        Â      11.700,00Â      16.700,00Â             Â             Â             Â             
Â 
Â                                        Â      11.700,00Â      16.700,00Â             Â             Â             Â             
Â 
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃ
ÃÃÃÆ 
Â                                        Â               Â               Â             Â             Â             Â             
Â 
Â   TOTALE CAPITOLO 10960301   CompetenzaÂ               Â               Â             Â             Â         0,00Â         
0,00Â 
Â                                   CassaÂ               Â               Â             Â             Â     5.000,00Â         
0,00Â 
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃ
ÃÃÃÆ 
ÂVariazione N.   129 del 09.10.2016      Â       1.000,00Â       1.000,00Â             Â             Â             Â             
Â 
ÂCap.10960502 Art.   1 (Mi/Pr/Ti  9/ 2/1)Â       1.000,00Â       1.000,00Â             Â             Â             Â             
Â 
ÂCONTRIBUTO ALLA COMUNITA' MONTANA A.T.L.Â       1.000,00Â       1.000,00Â             Â             Â         0,00Â             
Â 
Â Trasferimenti                          Â       1.000,00Â       1.000,00Â             Â             Â     3.000,00Â             
Â 
Â                                        Â       1.000,00Â       1.000,00Â             Â             Â             Â             
Â 
Â                                        Â       1.000,00Â       4.000,00Â             Â             Â             Â             
Â 
Â                                        Â       1.000,00Â       4.000,00Â             Â             Â             Â             
Â 
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃ
ÃÃÃÆ 
Â                                        Â               Â               Â             Â             Â             Â             
Â 
Â   TOTALE CAPITOLO 10960502   CompetenzaÂ               Â               Â             Â             Â         0,00Â         
0,00Â 
Â                                   CassaÂ               Â               Â             Â             Â     3.000,00Â         
0,00Â 
ÎÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃ
ÃÃÃÑ 
ÂVariazione N.   130 del 09.10.2016      Â       8.000,00Â       8.000,00Â             Â             Â             Â             
Â 
ÂCap.11040306 Art.   1 (Mi/Pr/Ti 12/ 7/1)Â       8.000,00Â       8.000,00Â             Â             Â             Â             
Â 
ÂINTERVENTI IN RETTE DI RICOVERO - R.S.A.Â       8.000,00Â       8.000,00Â             Â             Â         0,00Â             
Â 
Â -                                      Â       8.000,00Â       8.000,00Â             Â             Â    10.000,00Â             
Â 
Â                                        Â       8.000,00Â       8.000,00Â             Â             Â             Â             
Â 
Â                                        Â       8.000,00Â      18.000,00Â             Â             Â             Â             
Â 
Â                                        Â       8.000,00Â      18.000,00Â             Â             Â             Â             
Â 
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃ
ÃÃÃÆ 
Â                                        Â               Â               Â             Â             Â             Â             
Â 
Â   TOTALE CAPITOLO 11040306   CompetenzaÂ               Â               Â             Â             Â         0,00Â         
0,00Â 
Â                                   CassaÂ               Â               Â             Â             Â    10.000,00Â         
0,00Â 
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃ
ÃÃÃÆ 
ÂVariazione N.   131 del 09.10.2016      Â           0,00Â           0,00Â             Â             Â             Â             
Â 



ÂCap.40000501 Art.   2 (Mi/Pr/Ti 99/ 1/7)Â           0,00Â           0,00Â             Â             Â             Â             
Â 
ÂPAGAMENTO IVA SPLIT PAYMENT             Â           0,00Â           0,00Â             Â             Â    50.000,00Â             
Â 
Â                                        Â           0,00Â           0,00Â             Â             Â    50.000,00Â             
Â 
Â                                        Â           0,00Â           0,00Â             Â             Â             Â             
Â 
Â                                        Â      50.000,00Â      50.000,00Â             Â             Â             Â             
Â 
Â                                        Â      50.000,00Â      50.000,00Â             Â             Â             Â             
Â 
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃ
ÃÃÃÆ 
Â                                        Â               Â               Â             Â             Â             Â             
Â 
Â   TOTALE CAPITOLO 40000501   CompetenzaÂ               Â               Â             Â             Â    50.000,00Â         
0,00Â 
Â                                   CassaÂ               Â               Â             Â             Â    50.000,00Â         
0,00Â 
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃ
ÃÃÃÆ 
                                                         Â               Â             Â             Â             Â             
Â 
                                       TOTALI COMPETENZA Â               Â             Â             Â    73.244,00Â    
23.244,00Â 
                                       TOTALI CASSA      Â               Â             Â             Â   192.073,99Â    
18.038,67Â 
                                     Pluriennale 2017    Â               Â             Â             Â         0,00Â         
0,00Â 
                                     Pluriennale 2018    Â               Â             Â             Â         0,00Â         
0,00Â 
                                                         Â 
 



Parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica, ai sensi dell’art.49, comma 1 del Dlgs 267/2000 
Il Responsabile del servizio 
F.to Cinzia Pellegrini 
 
 

 
Parere favorevole in ordine alla regolarità contabile, ai sensi dell’art.49, comma 1 del Dlgs 267/2000 
Il Responsabile di Ragioneria 
F.to Santoni Franco 
 
 

 
F.to Il Segretario Comunale F.to Il Presidente 

Dott.ssa Elena Piccoli Pellegrini Cinzia 
 
 

ATTESTAZIONE DI INIZIO PUBBLICAZIONE  
Si attesta che copia della presente deliberazione viene pubblicata all’Albo on line nel sito istituzionale dell’ente ai 
sensi dell’Art.32  L.69/2009 e s.m. dal  24/10/2016       al  08/11/2016           al n. 435     del Registro delle 
Pubblicazioni 
 
Proceno lì 24/10/2016                                                          IL SEGRETARIO COMUNALE 

L’Incaricato F.to Dott.ssa Elena Piccoli 
                                                                               

 

ESECUTIVITA’ 
 
La presente deliberazione è divenuta esecutiva in data 21/10/2016       essendo stata dichiarata immediatamente 
esecutiva 
 

F.to Il Segretario Comunale Proceno lì 21/10/2016 
Dott.ssa Elena Piccoli 

 
 

 
Copia conforme all'originale per uso amministrativo 

Il Segretario Comunale 
Dott.ssa Elena Piccoli 

Lì ................... 
 

Firme sostituite da indicazione a mezzo stampa ai sensi dell'articolo 3, comma 2 del D.Lgs n.39/1993 
 

 


